



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada

Voir dans le document/

See herein

NA

Québec

NA

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC-PWGSC
601-1550, Avenue d'Estimauville
Québec
Québec
G1J 0C7

Title - Sujet Réfection havre - Ruisseau-Leblanc Harbour Major works-Ruisseau Leblanc	
Solicitation No. - N° de l'invitation F3731-200119/A	Amendment No. - N° modif. 007
Client Reference No. - N° de référence du client F3731-200119	Date 2021-03-10
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$QCM-040-18103	
File No. - N° de dossier QCM-0-43229 (040)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Standard Time EST on - le 2021-03-16 Heure Normale du l'Est HNE	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Roy-Lippé, Maude	Buyer Id - Id de l'acheteur qcm040
Telephone No. - N° de téléphone (418) 906-6865 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

AVIS DE MODIFICATION 006

Titre : F3731-200119 – Réfection du havre – Ruisseau Leblanc

Inclus dans la présente modification :

1. Questions et réponses 39 à 46

QUESTIONS ET RÉPONSES :

Question 39 : BOULON D'ANCRAGE M24 GALV. (pour bloc d'ancrage des pontons au feuillet 24 des plans): Est-ce possible d'avoir les dimensions de la partie droite et du crochet des boulons en L ? Ainsi que la longueur minimale de filets ?

Réponse 39 : Pour fin de soumission, prendre les mesures au plan. À préciser dans les dessins pour construction

Question 40 : TAQUET D'AMARRAGE T20 (feuillet 19 des plans): Est-ce que le détail en bas à gauche du feuillet 19 correspond au taquet T20 ?

Réponse 40 : Oui

Question 41 : TAQUET D'AMARRAGE T31 (feuillet 19 des plans): Est-ce que le détail en haut à droite du feuillet 22 correspond au taquet T31 ?

Réponse 41 : Oui

Question 42 : ÉCHELLE POUR L'ENCAISSEMENT (feuillet 25 des plans): Au feuillet 25, on peut voir les détails de l'échelle pour l'encaissement. Est-ce que vous pouvez aussi donner les détails de la boulonnerie pour la mise en place de l'échelle sur l'encaissement ? Les détails ne font pas mention de la boulonnerie.

Réponse 42 : Considérer des tire fond 16mm X 200 mm

Question 43 : BASE DE LAMPADAIRE: Au feuillet 18, il est inscrit de se référer au feuillet 19 pour les détails des bases de lampadaire. Cependant, il n'y a pas de détail pour les bases de lampadaire au feuillet 19... Est-ce possible de recevoir ces détails svp ?

Réponse 43 : Les détails de fondation sont au Feuillet 19 des plans civil. Les détails d'armature sont aux plans électriques.

Question 44 : FLOTTEUR EN POLYÉTHYLÈNE POUR PONTONS: Nous avons vérifié auprès des différents fournisseurs et il appert que seules les dimensions suivantes sont disponibles pour ce type de flotteur: 2' x 4' x 8", 2' x 4' x 12" et 2' x 4' x 16". Est-ce nous avec une épaisseur de 12" au lieu de 10" tel que demandé aux plans ?

Réponse 44 : Considérer des flotteurs 12 "pour la soumission.

Question 45 : Est-ce possible de confirmer l'épaisseur des flotteurs en polyéthylène ? L'épaisseur de 10'' ne semble pas existée dans les dimensions demandées.

Réponse 45 : Ce poste est bien pour les matériaux récupérés. Notez aussi que toutes les étapes de tri de pierre, manutention et mise en pile au besoin sont incluses dans ce poste.

Question 46 : Est-ce possible d'avoir plus de détails sur le type des tapis de béton à fournir

Réponse 46 : Voir devis section 35 31 30 – art. 2.1

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DE MEURENT INCHANGÉES.